
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

№ 
15 
11 
17 
3 

20 
5 

18 
21 
14 
22 
26 
19 
9 

Фамилия 
Фотеев 
Орлов 
Дунин 
Верхоланцев 
Крапин 
Кириллов 
Плотников 
Болдуев 
Костин 
Хичин 
Николаев 
Калинин 
Феникс 

Имя 
Герман 
Максим 
Илья 
Владимир 
Константин 
Дмитрий 
Александр 
Александр 
Платон 
Егор 
Денис 
Николай 
Ксения 

Город 
Екатеринбург 
Москва 
Ростов-на-Дону 
Пермь 
Фрязино, Московская область 
Мурманск 
Новосибирск 
Москва 
Москва 
Москва 
Казань, Татарстан 
Казань, Татарстан 
Москва 

Заявитель 
Prima Racing/22036 
Столица карт/220033 
Lemarmotorsport/220199 
Team Komarov/22020 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Silver rain motorsport/22035 
Silver rain motorsport/22035 
S35 Formula K Russia/22034 
Team Komarov/22020 
LemansMotorsport/220104 
Форсаж/220185 
Форсаж/220185 
Столица карт/220033 

Круги 
5 
3 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
6 
6 

ЛучшееВр 
1:02.602 
1:02.703 
1:02.712 
1:02.750 
1:02.780 
1:03.020 
1:03.036 
1:03.051 
1:03.176 
1:03.602 
1:03.608 
1:03.667 
1:04.282 

Разрыв 

0.101 
0.009 
0.038 
0.030 
0.240 
0.016 
0.015 
0.125 
0.426 
0.006 
0.059 
0.615 

Раз.Лид 

0.101 
0.110 
0.148 
0.178 
0.418 
0.434 
0.449 
0.574 
1.000 
1.006 
1.065 
1.680 

Сорт. по лучшему кругу

Напечатано: 12.08.2022 16:37:29 

руководитель гонки                         Кравченко И.А. 
главный секретарь                           Лежнева М.О. 
главный хронометрист                     Пронин Е.Н. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

12-14.08.2022 респ.Татарстан" АРГАМАК" 
OK Чемпионат РОССИИ 5 Этап  ЕКП2021 

квалификация 

Квалификация (6:00 Время) запущен в 15:40:04 

АРГАМАК 1,604 км 

12.08.2022 15:40 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 АНО СПОРТИВНЫЙ КЛУБ"МС-ГТ"
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ



Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

№ 
15 

11 

17 

3 

18 

20 

5 

21 

14 

19 

22 

26 

9 

Имя 

Герман Фотеев 
Максим Орлов 
Илья Дунин 
Владимир Верхоланцев 
Александр Плотников 
Константин Крапин 
Дмитрий Кириллов 
Александр Болдуев 
Платон Костин 
Николай Калинин 
Егор Хичин 
Денис Николаев 
Ксения Феникс 

Город 
Екатеринбург 

Москва 

Ростов-на-Дону 

Пермь 

Новосибирск 

Фрязино, Московская область 

Мурманск 

Москва 

Москва 

Казань, Татарстан 

Москва 

Казань, Татарстан 

Москва 

Заявитель 

Prima Racing/22036 
Столица карт/220033 
Lemarmotorsport/220199 
Team Komarov/22020 
Silver rain motorsport/22035 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Silver rain motorsport/22035 
S35 Formula K Russia/22034 
Team Komarov/22020 
Форсаж/220185 
LemansMotorsport/220104 
Форсаж/220185 
Столица карт/220033 

R1.  

0 
2 
3 
4 
5 
7 
6 
9 
8 
10 
11 
12 
13 

R2.  

0 
2 
3 
5 
4 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
13 
12 

Итого очков 

0 
4 
6 
9 
9 
13 
13 
17 
17 
20 
22 
25 
25 

Напечатано: 13.08.2022 17:21:38 

руководитель гонки                         Кравченко И.А. 
главный секретарь                           Лежнева М.О. 
главный хронометрист                     Пронин Е.Н. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

12-14.08.2022 респ.Татарстан" АРГАМАК" 
OK Чемпионат РОССИИ 5 Этап  ЕКП2021 

итог отборов 

АРГАМАК 1,604 км 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 АНО СПОРТИВНЫЙ КЛУБ"МС-ГТ"
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ



Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

№ 
3 
1 
5 

26 
9 
8 

11 
23 
20 
7 

29 
22 
31 
12 
6 

36 
15 
14 
32 
40 
16 
19 
21 
39 
30 
41 
27 

Фамилия 
Шевырталов 
Туриев 
Дубынин 
Курышев 
Носов 
Кулешенко 
Виолентий 
Юшенков 
Екельчик 
Шарапов 
Алексеенков 
Князев 
Ласько 
Примак 
Солдатов 
Тимерзянов 
Кудрявцев 
Ибрагимов 
Минникаев 
Симонов 
Ибрагимов 
Кузьмин 
Туркин 
Фатхуллин 
Ласько 
Шелест 
Бахтин 

Имя 
Ярослав 
Максим 
Андрей 
Павел 
Егор 
Григорий 
Николай 
Михаил 
Иван 
Роман 
Григорий 
Марат 
Антон 
Григорий 
Максим 
Тимур 
Георгий 
Ильшат 
Станислав 
Михаил 
Александр 
Егор 
Виктор 
Булат 
Олег 
Иван 
Кирилл 

Город 
Краснодар 
Нижний Новгород 
Москва 
Казань, Татарстан 
Москва 
Красногорск, Московская 
Пермь 
Москва 
Москва 
Мытищи, Московская область 
Воронеж 
Казань, Татарстан 
Москва 
Тольятти, Самарская область 
Москва 
Казань, Татарстан 
Москва 
Мамадыш, Татарстан 
Казань 
Сызрань, Самарская область20.05. 
Москва 
Казань, Татарстан 
Екатеринбург 
Казань, Татарстан 
Москва 
Омск 
Воронеж 

Заявитель 
Team Komarov/22020 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
S35 Formula K Russia/22034 
S35 Formula K Russia/22034 
NIracing/22030 
Ausev Racing Team/220098 
S35 Formula K Russia/22034 
Столица карт/220033 
NIracing/22030 
Петров Алексей/222444 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Ласько Олег/222789 
Silver rain motorsport/22035 
NIracing/22030 
Форсаж/220185 
Кудрявцев Александр/222193 
Форсаж/220185 
Форсаж/220185 
NIracing/22030 
Ибрагимов Александр/225212 
Форсаж/220185 
Туркин Виктор/22186 
Фатхуллин Булат/225175 
Ласько Олег/225109 
Шелест Иван/225262 
Бахтин Кирилл/225373 

Круги 
5 
5 
5 
5 
5 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
6 
4 
5 
5 
5 
6 
6 
5 
3 
6 
6 
6 
5 

ЛучшееВр 
1:02.577 
1:02.687 
1:02.904 
1:02.996 
1:03.040 
1:03.064 
1:03.119 
1:03.130 
1:03.177 
1:03.177 
1:03.209 
1:03.290 
1:03.398 
1:03.413 
1:03.480 
1:03.519 
1:03.564 
1:03.604 
1:03.883 
1:03.896 
1:03.975 
1:04.106 
1:04.280 
1:04.285 
1:04.510 
1:04.634 
1:05.731 

Разрыв 

0.110 
0.217 
0.092 
0.044 
0.024 
0.055 
0.011 
0.047 

0.032 
0.081 
0.108 
0.015 
0.067 
0.039 
0.045 
0.040 
0.279 
0.013 
0.079 
0.131 
0.174 
0.005 
0.225 
0.124 
1.097 

Раз.Лид 

0.110 
0.327 
0.419 
0.463 
0.487 
0.542 
0.553 
0.600 
0.600 
0.632 
0.713 
0.821 
0.836 
0.903 
0.942 
0.987 
1.027 
1.306 
1.319 
1.398 
1.529 
1.703 
1.708 
1.933 
2.057 
3.154 

Сорт. по лучшему кругу

Напечатано: 12.08.2022 16:37:14 

руководитель гонки                         Кравченко И.А. 
главный секретарь                           Лежнева М.О. 
главный хронометрист                     Пронин Е.Н. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

12-14.08.2022 респ.Татарстан" АРГАМАК" 
 KZ2 Чемпионат РОССИИ 5 Этап ЕКП2021 

квалификация 

Квалификация (6:00 Время) запущен в 16:19:51 

АРГАМАК 1,604 км 

12.08.2022 16:30 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 АНО СПОРТИВНЫЙ КЛУБ"МС-ГТ"
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ



Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

№ 
3 

1 

5 

26 

9 

20 

8 

22 

11 

7 

6 

29 

23 

12 

31 

14 

40 

36 

16 

19 

15 

32 

21 

39 

41 

30 

27 

Имя 

Ярослав Шевырталов 
Максим Туриев 
Андрей Дубынин 
Павел Курышев 
Егор Носов 
Иван Екельчик 
Григорий Кулешенко 
Марат Князев 
Николай Виолентий 
Роман Шарапов 
Максим Солдатов 
Григорий Алексеенков 
Михаил Юшенков 
Григорий Примак 
Антон Ласько 
Ильшат Ибрагимов 
Михаил Симонов 
Тимур Тимерзянов 
Александр Ибрагимов 
Егор Кузьмин 
Георгий Кудрявцев 
Станислав Минникаев 
Виктор Туркин 
Булат Фатхуллин 
Иван Шелест 
Олег Ласько 
Кирилл Бахтин 

Город 
Краснодар 

Нижний Новгород 

Москва 

Казань, Татарстан 

Москва 

Москва 

Красногорск, Московская 

Казань, Татарстан 

Пермь 

Мытищи, Московская область 

Москва 

Воронеж 

Москва 

Тольятти, Самарская область 

Москва 

Мамадыш, Татарстан 

Сызрань, Самарская область20.05. 

Казань, Татарстан 

Москва 

Казань, Татарстан 

Москва 

Казань 

Екатеринбург 

Казань, Татарстан 

Омск 

Москва 

Воронеж 

Заявитель 

Team Komarov/22020 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
S35 Formula K Russia/22034 
S35 Formula K Russia/22034 
Столица карт/220033 
NIracing/22030 
Lada Sport Rosneft Junior/220103 
Ausev Racing Team/220098 
NIracing/22030 
NIracing/22030 
Петров Алексей/222444 
S35 Formula K Russia/22034 
Silver rain motorsport/22035 
Ласько Олег/222789 
Форсаж/220185 
NIracing/22030 
Форсаж/220185 
Ибрагимов Александр/225212 
Форсаж/220185 
Кудрявцев Александр/222193 
Форсаж/220185 
Туркин Виктор/22186 
Фатхуллин Булат/225175 
Шелест Иван/225262 
Ласько Олег/225109 
Бахтин Кирилл/225373 

R1.  

0 
2 
-- 
3 
4 
-- 
-- 
-- 
5 
6 
-- 
7 
8 
9 
10 
-- 
11 
13 
-- 
14 
12 
15 
18 
-- 
17 
16 
-- 

R2.  

-- 
0 
2 
-- 
4 
3 
5 
6 
-- 
-- 
7 
8 
9 
10 
-- 
11 
12 
-- 
13 
-- 
17 
-- 
14 
16 
15 
-- 
18 

R3.  

0 
-- 
2 
3 
-- 
5 
4 
6 
9 
8 
7 
-- 
-- 
-- 

10 
12 
-- 

11 
14 
13 
-- 

15 
-- 

16 
-- 

17 
18 

Итого очков 

0 
2 
4 
6 
8 
8 
9 
12 
14 
14 
14 
15 
17 
19 
20 
23 
23 
24 
27 
27 
29 
30 
32 
32 
32 
33 
36 

Напечатано: 13.08.2022 17:21:21 

руководитель гонки                         Кравченко И.А. 
главный секретарь                           Лежнева М.О. 
главный хронометрист                     Пронин Е.Н. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: BestTiming 

12-14.08.2022 респ.Татарстан" АРГАМАК" 
 KZ2 Чемпионат РОССИИ 5 Этап ЕКП2021 

итог АВС 

АРГАМАК 1,604 км 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 АНО СПОРТИВНЫЙ КЛУБ"МС-ГТ"
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ
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